

3、分项报价表

项目名称：南汇新城镇镇管河道设施养护项目

招标编号：310115145251028146264-15284409

单位：元/人民币

序号	项目名称		单位	数量	单价	总价	备注	
1	陆域保洁	镇级河道	平方米	1298464.86	0.90	1168618		
2		村级河道（含河湖）	平方米	156403.04	0.70	109482		
3	水面保洁	镇级河道	平方米	7539549.80	0.80	6031640		
4		村级河道（含坑塘）	平方米	782149.42	0.50	391075		
5	河道绿化	一类区域	平方米	217945.00	13.00	2833285		
6		二类区域	平方米	193896.00	5.00	969480		
7		三类区域	平方米	933310.97	3.00	2799933		
8		水生植物	平方米	500567.50	4.00	2002270		
9	堤防结构分类	块石直立式结构	>5年	米	8617.00	56.78	489273	
10			<5年	米	0.00	25.80	0	
11		块石护坡带矮墙结构	>5年	米	23038.00	80.78	1861010	
12			<5年	米	99.00	48.00	4752	
13		块石护坡结构	>5年	米	84401.00	59.52	5023548	
14			<5年	米	180.00	34.42	6195	
15		砼挡墙结构	>5年	米	43291.00	14.64	633780	
16			<5年	米	0.00	12.96	0	
17		插板桩	>5年	米	6529.00	28.20	184118	
18			<5年	米	14412.00	15.36	221368	
19		道板护坡带矮墙结构	>5年	米	1261.00	43.80	55232	
20			<5年	米	0.00	21.20	0	
21		生态型结构	>5年	米	43529.00	20.00	870580	
22			<5年	米	2474.00	16.20	40079	

23		小木桩结构	>5年	米	65881.00	40.00	2635240	
24			<5年	米	8813.22	19.50	171858	
25		土堤结构		米	216861.00	6.00	1301166	
26	附属设施	金属栏杆	>5年	米	7479.00	26.98	201783	
27			<5年	米	1616.30	20.80	33619	
28		砼栏杆	>5年	米	10957.00	37.95	415818	
29			<5年	米	1007.00	27.40	27592	
30		防汛通道		平方米	874118.20	4.20	3671296	
31		标牌标识		块	759.00	265.00	201135	
32	水质监测设备	河道监测		套	70.00	10000.00	700000	
33		管网监测		套	25.00	12000.00	300000	
合计							35355225	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海城投兴港市政管理有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。